Государственное автономное образовательное учреждение

профессионального образования города Севастополя
«Институт развития образования»

(ГАОУ ПО ИРО)

П Р И К А З

29.10.2021   № 561/1

О создании виртуальных исследовательских лабораторий повышения
качества образования по актуальным направлениям

Во исполнение приказа Департамента образования и науки города
Севастополя от 29.10.2020 № 2920-П «Об утверждении плана мероприятий и
«дорожной карты» поддержки школ с низкими образовательными
результатами, расположенными на территории города Севастополя на 2020-
2022 гг.» приказываю:

1. Создать рабочую группу по созданию виртуальных исследовательских
лабораторий повышения качества образования по актуальным направлениям
в следующем составе:

– Левина А.А., руководитель центра информационно-методического
сопровождения предметных областей, – председатель.

– Горпинич Т.А., руководитель центра современных образовательных
ресурсов и музейной педагогики.

– Филимонова Е.Л., руководитель центра непрерывного повышения
профессионального мастерства.

– Морева О.Л., заведующий кафедрой развития личности ребенка.
2. Рабочей группе:
2.1. Разработать положение о виртуальных исследовательских

лабораториях повышения качества образования по актуальным вопросам до
24.12.2021.

2.2. Утвердить кандидатуры из числа научно-педагогических работников
ГАОУ ПО ИРО для участия в работе виртуальных сообществ
и исследовательских лабораторий повышения качества образования по
актуальным направлениям:

Ширина Л.В. – к.п.н., зав.кафедрой Е-Н ЦМиИ ГАОУ ПО ИРО,
Морева О.Л. – к.п.н., зав.кафедрой РЛР ГАОУ ПО ИРО,
Рыбак Е.В. –к.п.н., доцент кафедры РЛР ГАОУ ПО ИРО, доцент,
Русанова Е.А. – к.п.н., зав.кафедрой ГД ГАОУ ПО ИРО,

Цымбалюк Е.Н. – к.филол.н., доцент кафедры ГД ГАОУ ПО ИРО.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора

по научно-методической деятельности Величко Н.В.

Директор          И.А. Гетманская

		2021-12-01T18:49:42+0300
	Гетманская Инна Анатольевна